



ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
 ประเภทงาน โครงการเพิ่มประสิทธิภาพน้ำใต้ดิน (ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด)  
 หลุมส่งน้ำใต้ดินแบบคริวเรื่อน

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านกกไฮ ตำบลดงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและประมาณการ (กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F		รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
			1.3074			
	ต้นทุนค่าก่อสร้าง	7,386		2,270	9,656	
สรุปรายการ		รวมเงิน			9,656	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			9,000	
ตัวอักษร		เก้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง ที่ 91/2561

ลงวันที่ 28 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ)จำเอก.....ประธานกรรมการ

(ไพโรจน์ บางทราย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวชยันต์ โสตุฤทธิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยสิทธิ์ แก้วเหม)

.....ประมาณราคา

(นายเวชยันต์ โสตุฤทธิ)

นายช่างโยธา อบต.ดงขวาง

.....ตรวจสอบ

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดงขวาง

.....เห็นชอบ

(นางวิภา คำแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

.....อนุมัติ

(นายสมหวาน ลาวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

## ใบรายการประมาณราคา

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพน้ำใต้ดิน (ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด) หลุมส่งน้ำใต้ดินแบบครีวีเรื้อน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านก่าไฮ ตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร

ผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานรื้อถอนพื้น คสล.	0	ตร.ม.	-	-	0	0	-	
	งานดินชุด	15	ลบ.ม.	-	-	148	2,220	2,220	
	งานหินรองตามชั้น	9	ลบ.ม.	509	4,581	-	-	4,581	
	งานตราชายรองชั้นหิน	40	ตร.ม.	4	160	-	-	160	
	งานท่ออากาศท่อ Pvc 2 นิ้ว	1	ท่อน	240	240	80	80	320	
	สามทาง 2 นิ้ว	1	อัน	45	45	-	-	45	
	ข้อต่อ 90" ขนาด 2 นิ้ว	2	อัน	30	60	-	-	60	
รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)									7,386
ค่า FACTOR F=1.3074									2,270
รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ									9,656
คิดรวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									9,000
ตัวหนังสือ (เก้าพันบาทถ้วน)									

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายเวรชัยนต์ โสฤทธิ)

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

นายช่างโยธา อบต.คงขวาง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คงขวาง